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Commune : Val de Bagnes N°: 2053

Arrondissement : Communal N°: 0

PROCES-VERBAL

de 1'élection pour le renouvellement de 60 membres du Conseil général
Jour du scrutin : 15 novembre 2020

Nombre d'électeurs (inscrits) :

Hommes : 2927 Femmes : 3041 Total : 5968

dont Suisses de l'étranger :

Nombre de votants (bulletins rentrés) : 2918
(Participation : 48.8941 %)
dont :
a) vote par voie postale 1235
b) vote par dépot a la commune 1623
c¢) vote a l'urne 60
Nombre de bulletins blancs : 13
Nombre de bulletins nuls : 116
Nombre de bulletins valables : 2789
Nombre de bulletins de vote non modifiés : 1484
Nombre de bulletins de vote modifiés : 966

Nombre de bulletins de vote sans dénomination de parti : 339
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F4 S.2 - Résultats

Formule 4 (8.2)

Conseil général Arrondissement :  Communal
Jour du scrutin : 15 novembre 2020

Nombre des Nombre des

suffrages suffrages
N° Nomde la liste nominatifs complément.  Total

01 Parti démocrate chrétien 36,023 37,408 73,431

02 PLR Val de Bagnes 16,477 33,174 49,651

03 Entremont Autrement 3,596 16,442 20,038

04 UDC et Indépendants de Bagnes 1,214 7,377 8,591
Total 57,310 94,401 151,711 (96)
Nombre de suffrages blancs 15,629 (97)
TOTAL 167,340 (98)

Vérification correcte.
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F1 - Inventaire des listes

Formule 1
Conseil général Arrondissement :  Communal

Jour du scrutin : 15 novembre 2020
Nombre d'électeurs inscrits : 5,968 Hommes : 2,927 Femmes : 3,041
Bulletins rentrés : 2,918
Bulletins blancs : 13
Bulletins nuls : 116
Bulletins valables : 2,789

Modifiés et

N®  Désignation des partis Compacts Modifiés Manuscrits manuscrits Total
01  Parti démocrate chrétien 658 465 57 522 1,180
02 PLR Val de Bagnes 504 265 33 298 302
03  Entremont Autrement 227 87 16 103 330
04 UDC et Indépendants dc Bagnes 95 3] 12 43 138
94  Liste sans dénomination 0 0 339 339 339

Total 1,484 848 457 1,305 2,789
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Conseil général

04 UDC et Indépendants de Bagnes
01 Parti démocrate chrétien

03 Entremont Autrement

02 PLR Val de Bagnes

Totaux
Suffrages blancs
Total

Quorum

Listes ne satislaisant pas au gquorum

Apt. Liste

04 UDC ct Indépendants de Bagnes

Listes satisfalsant au quorum

Apt. Liste

01  Parti démocrate chrétien
02 PLR Val de Bagnes
03  Entremont Autrement

Tolal des listes a traiter

FOT) UEPRIE RV

Résultat des élections

AU IUUVINVL 1 LU 1,80 1VCTU L L ugy .

Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement :

Suffrages
nominatifs

1,214
36,023
3,596
16,477

151,711

Communal

Suffrages
complément.
7,377
37,408
16,442
33,174

94,401

X 8 %

Suffrages

——C
8,591
73,431
20,038
49,651

151,711
15,629
167,34

12,137

8,591

Suftrages

73,431
49,651
20,038

143,120
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Résultat des élections

Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement : Communal
Répartition des si¢ges
Quotient électoral : 151,711 / 61 2,488
Apt. Liste ~ Suffrages  Quotient Reste QE  Sieges
01  Parti démocrate chrétien 73,431 2,488 1,279 29
02 PLR Val de Bagnes 49,651 2,488 2,379 19
03 Entremont Autrement 20,038 2,488 134 8
Total des sidges attribués lors de la 1ere répartition 56
2eme répartition
Apt. Liste Suflrages Sicges + 1 Quotient Reste QE
01  Parti démocrate chrétien 73431 30 2.,447.70000 1,279
02 PLR Val de Bagnes 49,651 20 2.482.55000 2.379
03 Entremont Autrement 20,038 9 2,226.44444 134
Apl. Liste Suffrages Sicges
01  Parti démocrate chrétien 73431 29
02 PLR Val de Bagnes 49.651 20
03  Entremont Autrement 20.038% 8
Total des sicges apres répartition 57
3eme répartition
Apt. Liste Suffrages Sieges + 1 Quotient Reste QE
01  Parti démocrate chrétien 73,431 30 2,447.70000 1,279
02 PLR Val de Bagnes 49,651 21 2,364.33333 2,379
03 Entremont Autrcment 20,038 9 2226.44444 134
Apl. Liste Suffrages Sieges
01 Parti démocrate chréticn 73,431 30
02 PLR Val de Bagnes 49,651 20
03 Entremont Autrement 20,038 8
Tolal des sieges apres répartilion 58
4eme répartition
Apt. Liste B Suffrages Sieges + 1 Quotient Reste QE
0l Parti démocrate chréticn 73,431 31 2,368.74194 1,279
02 PLR Val de Bagnes 49,651 21 2,364.33333 2,379
03 Entremont Autrement 20,038 9

Apt. Liste

0l Parti démocrate chrétien
02 PLR Val de Bagnes
03 Entremont Autrement

Total des sieges apres pépartition

2,226.44444 134

P Suffrages Sitges
e

73,431 31

49,651 _ 20

20,038 8

59
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Conseil général
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Résultat des élections

Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Apt. Liste

01 Parti démocrate chrétien
02 PLR Val de Bagnes
03  Entremont Autrement

Apt. Liste

0! Parti démocrate chrétien
02 PLR Val de Bagnes
03 Entremont Autrement

Total des sicges apres répartition

Arrondissement : Communal
Suffrages  Sitges + 1 ~ Quotient  Reste QE
73,431 32 2,294.71875 1,279
49,651 21 2,364.33333 2,379
20,038 9  2,226.44444 134
Suffrages Sieges
73,431 31
49,651 21
20,038 8
60
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Résultat des élections

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020
Arrondissement : Communal

Nombre de Nombre de

Apt. Liste o o - suffrages sicges
01 Parti démocrate chrétien 73,431 31
02 PLR Val de Bagnes 49,651 21
03 Entremont Autrement 20,038 8
04 UDC et Indépendants de Bagnes 8,591
151,711 60
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Résultat des élections

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement : Communal
Liste : 01 Parti démocrate chrétien 31

Nombre de

Candidat - - - suffrages Non élu
009 VAUDAN Emily 1,375 **** Elu
006 LUISIER Marie-Gabrielle 1,356 #*** EJuy
012 BAILLIFARD. Raphaél 1,350 #*** Elu
029 VEUTHEY Francois 1,339 #*** Elu
005 FARQUET Sarah . 1,315 **** Eluy
020 MARET Gérald 1,311 **++* Ely
013 BESSON Félix 1,310 **+k* Ely
019 FROSSARD Alain 1,302 **** Ely
028 VAUDAN Julien 1,296 *#*** Elu
007 MENTO Mélanie 1,282 #k*x By
001 BOURGEOIS Laurence 1,275 **#k Ely
021 MICHELLOD Patrick 1,264 #*#+k Ely
010 ALTER Armand 1,248 #*¥* Elu
016 FARQUET Claude 1,239 ##kk Ely
018 FELLAY Simon 1,232 #kkx Ely
015 DARBELLAY Baptistc 1,230 ***+* Ely
002 CHEVRIER Célia 1,229 *##% By
004 DESLARZES Sophie 1,228 *#*+* Elu
027 TERRETTAZ Cédric 1,213 **** Ely
011 ALTER Francois 1,205 *#+*+* Ely
025 ROSSOZ Sébastien 1,204 #*+** Elu
022 MOULIN Robin 1,188 #**k* Elu
017 FELLAY Guillaume [,182 *#*k* Ely
008 PRALONG Sabrina 1,170 **** Ely
014 BRATTER Marcus 1,159 **** Ely
023 ROSERENS Stéphane 1,143 #*++x Ely
026 TELLEN Dominique 1,140 **** E[u
003 DEL SORDO Céline 1,126 **** Elu

024 ROSSIER Sven 1’1 12 ¥k By
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Conseil général

Liste :

Candidat

ol16
005
012
018
013
008
017
002
007
01
006
Ot
003
004
015
001
010
009

02 PLR Val de Bagnes

OREILLER Aimée
ROUX Frangois
FELLAY Léonard
TRISTAN Martine
GAY Pierre-Yves
BESSE Cédric
SAILLEN Lionel
FELLAY Sébastien
AMOS Samuel
DELITROZ Gabriel
AMOS Guillaume
HEINIS Olivia
MARTIN Sacha
ROSSET Eric
OAKMAN-ROSSIER Christine
BIRCHER Félicien
DARBELLAY Jéréme
CHOFFAT Paul

Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement :

21

Nombre de
suffrages

1,044
1,032
991
967
963
934
931
917
907
906
893
893
¥90
863
857
854
843
792

N,

Communal

werk By
skt By
k4% Blu
*toet By
ot By
okt Elu
ot Ely
wHkE Elg
sk Gy
FEEE Bl
sk [y
R El
Tkt By
#kkk Bly
kE Elu
ddotk By
*Hkk By

wokkk By

Non élu
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Résultat des élections

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020
Arrondissement : Communal
Liste : 03 Entremont Autrement 8
Nombre de
Candidat - _ - - ] ~ suffrages N Non élu N
006 MOULIN Matthieu 489 k#kk Ely
008 BENDER Olivier 449 k*Ek Fly
005  MOULIN Bastian ' 427 #xEly
009 CRETTON Antoine 412 #**Ek Ely
002 MIANDABU TORNAY Pembe Colette 403 #k#k Ely
001 BUHRER MOULIN Anne 378 ekt
003 DESLARZES Frédéric 364wk Ely
004 MORAND Sylvain 345wk Ely

007 WASSERFALLEN Antoine . 329
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Résultat des élections

Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement : Communal
Liste : 04 UDC et Indépendants de Bagnes 0
Nombre de

Candidat - - suffrages - Nonélu
002 LUISIER Gabriel ) B 254
003 PILLOUD Léonard 244
006 VALLOTTON Jason 204
001 DUMOULIN Adrien 177
004 QUENNOZ Annie 177
005 RAUSIS Valérie

158
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